
【確認事項】

1. 2021年＿＿月＿＿日現在、
施工者 ＿＿＿＿＿＿＿ は、出社前の検温にて
＿＿＿＿ 度の状態で健康状態は良好でございます。

2. ご訪問前の手洗い、うがい、アルコール消毒の実施をしております。
3. マスクを着用して作業を実施します。
4. 作業時に触れた箇所へのアルコール消毒を徹底します。
5. 咳エチケットの取り組みを徹底します。
6. 感染リスク防止のため作業中は可能な限り、換気を行わせてください。
7. 状況に応じてお客様自身の健康状態を確認させていただく場合がございます。
8. 上記１～７の予防策に最大限努めますが、非感染を保証するものではないこと

をご了承ください。

現在、保健所の指示による自宅待機中ではありません。

・感染者・発症者・濃厚接触者の方
・新型コロナ感染後退院直後の方
・海外からの帰国者または訪日外国人で経過観察の方

現在、以下の症状はありません。

発熱やのどの痛み、咳、強いだるさ（倦怠感）、
息苦しさ（呼吸困難）、味覚・嗅覚の異常

新型コロナウイルス感染防止における作業同意書

2021年 月 日

【建物名】 号室

【ご署名】 様

本工事に関する上記説明事項に同意します。

ご入居者様

下記の項目に該当しないことを確認し、☑チェックをお願いします。

会社名 氏名

この度はインターネット工事にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
本工事におきまして、新型コロナウイルス感染防止に最大限努め作業を実施いたします。
つきましては下記事項のご確認をお願い申し上げます。


	スライド番号 3

